

Inventário Armazém :3 - Peças n/Fabrico - em 18.07.2022 (Valorizado ao preço de custo ponderado à data)

Ordenação: Referência

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA03RODA	RODA Ø802X450X20 (CALANDRAGEM C/ FORN.	1,000	UN	522,00000	522,00000	P
AA03TAMBORGRAN	TAMBOR GRANDE Ø1222X580X20	2,000	UN	1 032,00000	2 064,00000	P
AA03TAMBORPEQUE	TAMBOR PEQUENO Ø752X495X20	2,000	UN	537,00000	1 074,00000	P
B001.0254.45	ANILHA DE APERTO	15,000	UN	4,21329	63,19944	A
B001.0496.02	ANEL DE GUIAÇÃO	1,000	UN	30,22450	30,22450	A
B001.0521.01	PARAFUSO AOF3100019406	9,000	UN	16,76014	150,84130	A
B001.0565.01	CENTRO ESPECIAL PARA POLEIA Ø1000 MC	4,000	UN	76,97875	307,91500	A
B001.0566.01	CASQUILHO SEPARADOR DAS RODAS_ZORRA	7,000	UN	6,51818	45,62728	A
B004.1103.05	CASQUILHO P/ PERNO M35X4 TRAPEZOIDAL	4,000	UN	12,92800	51,71200	A
B004.1208.01	VEIO FIXO	1,000	UN	2,59588	2,59588	A
B004.1209.01	VEIO MOVEL	1,000	UN	7,53883	7,53883	A
B004.1308.01	ANILHA DO CARRETO	1,000	UN	2,96849	2,96849	A
B004.1313.01	BUJÃO DA UNIDADE DE ROTAÇÃO	2,000	UN	9,44069	18,88138	A
B004.1314.01	CASQUILHO	1,000	UN	3,30375	3,30375	A
B004.1404.01	CASQUILHOS SEPARADOR	4,000	UN	16,42807	65,71228	A
B004.1407.01	EIXO DO RODIZIO	2,000	UN	5,84899	11,69799	A
B004.1705.01	CASQUILHO DE PASSAGEM	3,000	UN	3,02602	9,07807	A
B004.1706.01	CASQUILHO CEGO	2,000	UN	2,41572	4,83145	A
B004.1802.01	PONTEIRA	1,000	UN	16,18811	16,18811	A
B004.2007.02	PORCA DO PERNE MOD. NOVO	2,000	UN	10,00526	20,01052	A
B005.1109.01	HASTE P/PERF.PHP-90	2,000	UN	26,79131	53,58262	A
B005.1110.01	CAMISA P/PERF.PHP-90	14,000	UN	21,67900	303,50600	A
B005.1113.01	CAVILHA P/PERF.PHP-90	8,000	UN	16,79756	134,38048	A
B005.1115.01	EIXO P/PHP-90	3,000	UN	4,82808	14,48424	A
B005.1116.01	CASQ.P/PHP-90	6,000	UN	9,80125	58,80750	A
B005.1118.01	GUIA DA BROCA	1,000	UN	144,19029	144,19029	A
B005.1119.01	ANEL GUIAÇÃO P/PHP-90	1,000	UN	30,29376	30,29376	A
B005.1202.01	FLANGE P/PHP-90	1,000	UN	80,95471	80,95471	A
B005.1305.01	TAMPA ROLAMENTO AGULHA PHP-90	1,000	UN	25,14223	25,14223	A
B005.1306.90	JOGO DE CORREDIÇA P/PHP-90	7,000	UN	11,86242	83,03694	A
B005.1401.01	VEIO DO ESTICADOR P/PHP-90	1,000	UN	48,70917	48,70917	A
B005.1403.01	ANILHA DO ESTICADOR PHP-90	18,000	UN	6,40263	115,24739	A
B005.1406.01	RODIZIO DA CORRENTE PHP-90	6,000	UN	21,27000	127,62000	A
B005.1408.01	ANILHA DO VEIO PHP-90	12,000	UN	5,54029	66,48348	A
B005.1409.01	VEIO DO ESTICADOR DA CORRENTE	6,000	UN	14,54625	87,27750	A
B005.1410.01	ANILHA FIXAÇÃO DO VEIO PHP-90	14,000	UN	6,84461	95,82454	A
B005.1411.01	ANILHA DE BRONZE P/PHP-90	2,000	UN	9,68934	19,37868	A
B005.1413.01	CASQ.SEPARADOR PHP-90	3,000	UN	15,61158	46,83474	A
B005.2205.01	CASQ.LIGAÇÃO CARRINHO DA CENTRAL	8,000	UN	4,32326	34,58608	A
B005.2301.01	CAMISA LUBRIF.AR PERF.PHP-90	3,000	UN	43,14775	129,44325	A
B005.2304.01	BUJÃO DO OLEADO DA PHP-90	7,000	UN	7,15642	50,09494	A
B005.2305.01	SUPORTE DO BUJÃO P/PHP-90	7,000	UN	10,71347	74,99434	A
B005.2306.02	PARAF.P/AFINADOR P/PHP90	5,000	UN	6,05654	30,28274	A
B005.2403.01	UNIÃO MACHO ENT.AR PHP-90	1,000	UN	19,69300	19,69300	A
B005.2404.02	UNIÃO INFERIOR ENT.AR PHP-90	7,000	UN	9,16750	64,17250	A
B005.2405.01	UNIÃO FEMEA ENTRADA AR PHP90	1,000	UN	23,52750	23,52750	A
B005.2405.02	UNIÃO FEMEA ENTRADA AR PHP90	3,000	UN	21,79877	65,39631	A
B005.2409.14	CASQUILHO CONICO COP 34 MOD. ANTIGO	2,000	UN	55,97720	111,95441	A
B005.2418.01	CHAVE P/ ADAPTADOR DO MARTELO PHP-90	2,000	UN	37,25250	74,50500	T

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
B005.3115.02	TUBO DO PÉ CÓNICO	1,000	UN	97,67726	97,67726	A
B005.3115.03	BASE CÓNICA	1,000	UN	141,62870	141,62870	A
B005.4107.01	ADAPTADOR COP 20 P/ UNID. ROTAÇÃO C/	1,000	UN	98,77700	98,77700	A
B007.1106.01	ANILHA EM AÇO	2,000	UN	3,90155	7,80310	A
B007.1107.01	ANILHA ENCOSTO DO ROLAMENTO	3,000	UN	4,00750	12,02250	A
B007.2108.01	VEIO REDUTOR DO CARRO	2,000	UN	33,37608	66,75216	A
B007.2108.02	VEIO DO REDUTOR DO CARRO	5,000	UN	37,85313	189,26565	A
B007.2203.01	ANEL DO EIXO U L=15	6,000	UN	4,31179	25,87076	A
B007.2301.01	ANILHA 18mm DO ROLETE	3,000	UN	4,36333	13,08999	A
B007.2302.01	CASQUILHO DE FIXAÇÃO DO ROLETE	4,000	UN	5,36500	21,46000	A
B007.3108.01	ARGOLA DA TAMPA DA TORRE	1,000	UN	6,19983	6,19983	A
B007.3302.01	RILENES DO BERÇO DO MARTELO CP1	4,000	UN	17,52932	70,11729	A
B007.3307.01	CASQUILHO GRANDE	1,000	UN	6,26000	6,26000	A
B007.3308.01	CASQUILHO DE AFINAÇÃO DA CORRENTE	8,000	UN	4,61556	36,92448	A
B007.3312.01	CASQUILHO DE ENCOSTO DO REDUTOR DA	10,000	UN	2,12008	21,20087	A
B007.3313.01	CASQUILHO DA MOLA DO BERÇO	6,000	UN	21,54831	129,28986	A
B007.3316.01	ANILHA DO VEIO DE FIXAÇÃO MARTELO	3,000	UN	4,76500	14,29500	A
B007.3800.01	PRATO PARA MARTELO M94/M95 COM	1,000	UN	677,54176	677,54176	A
B007.4205.01	MANIPULO DO COMANDO	4,000	UN	11,87000	47,48000	A
B007.4207.01	REDUÇÃO DE SAIDA DO OLEADOR	1,000	UN	5,54424	5,54424	A
B007.4208.01	TAMPA PARA REDUTOR DO CARRO	2,000	UN	8,25770	16,51540	A
B008.2106.01	ROLETE	6,000	UN	29,14667	174,88002	A
B008.2107.01	CASQUILHO DE FIXAÇÃO DO ROLETE	9,000	UN	3,66584	32,99261	A
B008.2109.01	ANILHA APERTO DO ROLETE	4,000	UN	2,94181	11,76727	A
B008.4201.01	CASQUILHO 1 1/2"	4,000	UN	9,40250	37,61000	A
B008.4202.01	CASQUILHO 1/2"	7,000	UN	4,80084	33,60588	A
B008.4203.01	CASQUILHO 1/4"	10,000	UN	2,79958	27,99586	A
B008.4205.01	CASQUILHO 1"	3,000	UN	9,12056	27,36168	A
B008.4314.01	PICOLETO GUIA	4,000	UN	4,46345	17,85380	A
B014.2403.01	CAVILHA DE CENTRAMENTO	4,000	UN	2,77500	11,10000	A
B014.81305.05	PINO L=70MM	8,000	UN	2,03200	16,25600	A
B014.81305.07	BOLACHA	16,000	UN	3,56125	56,98000	A
B014.81310.01	PINO	8,000	UN	6,94000	55,52000	A
B014.81311.01	TAMPA	32,000	UN	4,71313	150,82016	A
B023.2105.12	ANILHA DE FIXAÇÃO	4,000	UN	13,49483	53,97932	A
B023.2106.02	VEIO P/REDUTOR DA TRANSLAÇÃO	1,000	UN	23,88928	23,88928	A
B023.2202.01	RODA DENTADA Z=40 M=5	4,000	UN	61,05250	244,21000	A
B023.2204.01	TAMPA P/ZORRA	2,000	UN	10,51800	21,03600	A
B023.2205.01	CASQ.SEP.RODA TRANSLAÇÃO	2,000	UN	5,42762	10,85525	A
B023.3203.01	CASQ.SEP.PEQ.RODA ROTAÇÃO	1,000	UN	4,71328	4,71328	A
B023.4106.01	PISTA DA ROTAÇÃO	11,800	MT	17,25058	203,55695	A
B023.4111.01	ANILHA DE FIXAÇÃO	5,000	UN	13,40253	67,01268	A
B023.6201.01	CARRETO MOD.6 Z=13	1,000	UN	45,76333	45,76333	A
B023.6202.01	VEIO	1,000	UN	44,03500	44,03500	A
B023.6402.01	TUBO GUIA CAVILHA	2,000	UN	8,42500	16,85000	A
B023.6601.01	HASTE	1,000	UN	9,51460	9,51460	A
B023.6801.01	PORÇA	4,000	UN	18,92750	75,71000	A
B023.6802.01	FUSO NIVELADOR	4,000	UN	29,30875	117,23500	A
B023.6912.01	B023.6912.01	2,000	UN	3,32250	6,64500	A
B023.9314.01	CASQUILHO DE APERTO	1,000	UN	9,87342	9,87342	A
B025.1403.01	ANILHA DE APERTO DO REDUTOR	1,000	UN	5,81750	5,81750	A
B025.6204.01	ANILHA DO CARRETO	2,000	UN	13,95000	27,90000	A
B025.6205.01	ANILHA DE FIXAÇÃO DO VEIO DA CAIXA	1,000	UN	9,80350	9,80350	A
B030.2102.01	CHUMACEIRA P/MONOLAMINA	1,000	UN	72,00000	72,00000	A
B030.2116.01	Casquilho Femea para Monolamina	1,000	UN	13,22000	13,22000	A
B030.2117.01	Casquilho Macho para Monolamina	1,000	UN	32,05000	32,05000	A

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
B030.2202.01	PORCA SUPORTE DOS VEDANTES	1,000	UN	183,43084	183,43084	A
B030.2203.01	PORCA DE APERTO	1,000	UN	69,86300	69,86300	A
B030.2302.01	EIXO DO ROLAM.SUP.E LATERAL	11,000	UN	2,00000	22,00000	A
B030.2303.01	EIXO DO ROLAM.INF.	3,000	UN	8,15500	24,46500	A
B030.2405.01	ANEL DE FIXAÇÃO DO ROLAMENTO	6,000	UN	1,00000	6,00000	A
B030.2801.01	GANZEPES P/MONOLAMINAS	1,000	UN	14,25334	14,25334	A
B030.2803.01	SUPORTE GRANDE DO VEIO DO GANZEPE	1,000	UN	331,80013	331,80013	A
B030.4404.01	VEIO ROSCADO P/BRAÇOS	1,000	UN	6,26083	6,26083	A
B030.4406.01	VEIO BRAÇO GRANDE DA BOMBA	4,000	UN	5,35937	21,43748	A
B030.4408.01	VEIO DO BRAÇO MEDIO DA BOMBA DE	5,000	UN	5,85795	29,28975	A
B030.4410.01	VEIO DO BRAÇO PEQ.DA BOMBA	11,000	UN	5,83871	64,22581	A
B030.4412.02	PORCA RILENE	6,000	UN	6,76574	40,59444	A
B030.4416.01	PONTEIRA C/ESCAMA 1/2"	8,000	UN	14,80000	118,40000	A
B030.4417.01	PONTEIRA C/ESCAMA 3/8"	22,000	UN	7,75000	170,50000	A
B030.5103.02	MEIO CORPO DO ACOPLAMENTO LADO	1,000	UN	36,99657	36,99657	A
B030.5206.01	FLANGE DO REDUTOR P/MONOLAMINA	2,000	UN	32,46867	64,93734	A
B030.6020.01	CASQ. P/BUCIM LATÃO 11mm	1,000	UN	5,68889	5,68889	A
B030.6021.01	CASQ. P/BUCIM LATÃO 21mm	6,000	UN	3,20000	19,20000	A
B030.7006.01	CASQUILHO 1/4" GAS	19,000	UN	1,63000	30,97000	A
B030.7007.01	CASQUILHO 1/4" GAS PEQ.	34,000	UN	2,38000	80,92000	A
B034.1000.01	GRUPO DA ESTRUTURA	1,000	UN	5 515,51724	5 515,51724	A
B034.1113.01	CAVILHA DE CENTRAMENTO	8,000	UN	2,71033	21,68264	A
B034.2000.03	GRUPO DA SUPORTE MOTOR	1,000	UN	1 965,51724	1 965,51724	A
B034.2107.01	PERNE DE AFINAÇÃO	8,000	UN	5,67360	45,38880	A
B034.2202.01	ESTICADOR	1,000	UN	17,81742	17,81742	A
B034.2203.01	CASQ.FIXAÇÃO APOIO MOTOR	8,000	UN	6,15792	49,26336	A
B034.2204.01	VEIO CASQ.FIXAÇÃO P/MONOFIO	1,000	UN	4,06646	4,06646	A
B034.2302.03	VEIO DA POLEIA MOTORA P/MONOFIO	1,000	UN	166,96737	166,96737	A
B034.2304.01	TAMPA DA POLEIA P/MONOFIO	3,000	UN	10,98908	32,96724	A
B034.2307.01	CASQUILHO P/MONOFIO	6,000	UN	16,68638	100,11828	A
B034.2308.01	CASQUILHO BATENTE	4,000	UN	10,31803	41,27212	A
B034.2401.01	VEIO ROLETE P/MONOFIO	8,000	UN	23,94746	191,57972	A
B034.2406.02	CASQ.GUIA P/MONOFIO	8,000	UN	7,46312	59,70496	A
B034.2407.01	ANILHA ROLETE P/MONOFIO	33,000	UN	8,95132	295,39356	A
B034.2407.10	ANILHA DO ROLETE DIANTEIRO	23,000	UN	7,89205	181,51728	A
B034.2451.02	ROLETES P/MONOFIO	4,000	UN	77,34351	309,37405	A
B034.2452.01	CASQ.ROLETE P/MONOFIO	6,000	UN	22,58060	135,48360	A
B034.2474.01	ANILHA ESPAÇADORA 1mm	21,000	UN	2,82768	59,38128	A
B034.2474.02	ANILHA ESPAÇADORA 2mm	27,000	UN	3,15694	85,23759	A
B034.2474.05	ANILHA ESPAÇADORA 5mm	12,000	UN	3,19699	38,36398	A
B034.2475.01	CASQ.SEP.82mm P/MONOFIO	21,000	UN	11,76226	247,00754	A
B034.3000.01	GRUPO DO SUPORTE MOVIDO	1,000	UN	1 815,51724	1 815,51724	A
B034.4000.02	GRUPO DO SUPORTE DA POLEIA MOVIDA	4,000	UN	1 315,51724	5 262,06896	A
B034.4103.02	TAMPA DA POLEIA DO MONOFIO	4,000	UN	72,35742	289,42968	A
B034.4104.02	TAMPA DE PROTEÇÃO DO RETENTOR	1,000	UN	34,82008	34,82008	A
B034.4201.01	VEIO ROLETE DO CARRO DA POLEIA	5,000	UN	9,43529	47,17649	A
B034.4202.01	CASQ.SEP.ROLETE DO CARRO DA POLEIA	48,000	UN	4,52359	217,13241	A
B034.4205.01	PERNO DE AFINAÇÃO	2,000	UN	2,25047	4,50094	A
B034.4206.01	ANILHA AFINAÇÃO DA GUIA DA POLEIA	8,000	UN	3,26392	26,11142	A
B034.4210.01	PERNE DE AFINAÇÃO PARA SUPORTE DA	2,000	UN	2,73466	5,46932	A
B034.5104.01	CASQ.APERTO DA PORCA DO FUSO	2,000	UN	5,32750	10,65500	A
B034.5104.02	CASQUILHO APERTO DA PORCA DO FUSO	2,000	UN	97,27486	194,54972	A
B034.5105.01	PORCA SEGURANÇA P/MONOFIO	2,000	UN	77,18000	154,36000	A
B034.5206.01	CASQ.PONTA DO REDUTOR MONOFIO	3,000	UN	18,29463	54,88389	A
B034.5207.01	CASQ.PONTA DO REDUTOR BONFIGLIOLI	7,000	UN	12,58292	88,08048	A
B034.5208.01	MEIO CORPO PARA REDUTOR BONFIGLIOLI	2,000	UN	20,74467	41,48934	A

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
B034.6203.02	EMBOLO P/MONOFIO	3,000	UN	34,36433	103,09299	A
B034.6205.01	FUNDO CILINDRO P/MONOFIO	3,000	UN	9,06008	27,18024	A
B034.6206.01	CASQ.PASSAGEM P/MONOFIO	11,000	UN	10,55788	116,13668	A
B034.6207.01	OLHAL FUNDO CILINDRO	3,000	UN	8,20974	24,62922	A
B034.6208.01	OLHAL HASTE CILINDRO P/MONOFIO	1,000	UN	4,87408	4,87408	A
B034.6211.01	CAVILHA FIXAÇÃO MACACO P/MONOFIO	4,000	UN	13,72496	54,89984	A
B034.6212.01	ANILHA HASTE MACACO P/MONOFIO	4,000	UN	1,52567	6,10270	A
B034.7013.01	PONTEIRA ESCAMA P/MONOFIO	19,000	UN	7,68392	145,99457	A
B034.7102.02	TUBO EXTERIOR	3,000	UN	12,40291	37,20874	A
B034.7108.14	CASQ.SUP.POLEIA P/MONOFIO	1,000	UN	12,77379	12,77379	A
B034.7150.06	APOIO SUP.CHUVEIRO P/MONOFIO	12,000	UN	10,42384	125,08608	A
B034.7200.03	CASQ.DOBRAÇA RESGUARDO MONOFIO	5,000	UN	0,87314	4,36570	A
B034.7200.12	ARGOLA DO RESGUARDO	20,000	UN	4,54780	90,95600	A
B034.7210.02	CASQ.GRAN.DOBRAÇA PORTA MONOFIO	5,000	UN	1,43602	7,18010	A
B034.7220.01	RESGUARDO DIREITO POLEIA Ø 2000	1,000	UN	815,51724	815,51724	A
B034.7260.01	RESGUARDO ESQUERDO POLEIA Ø 2000	1,000	UN	815,51724	815,51724	A
B034.7401.02	KIT MEDIÇÃO DE ALTURA MONOFIO	11,000	UN	13,86083	152,46913	A
B036.1205.01	CARRETO 11/4" Z11	1,000	UN	54,97074	54,97074	A
B036.1206.01	ANILHA P/VEIO C.T.P/M.FDP-850	6,000	UN	2,08259	12,49554	A
B036.1214.01	CASQUILHO DA BASE DO REDUTOR	3,000	UN	5,51449	16,54347	A
B036.1217.01	CAVILHA DA BASE DO MOTO REDUTOR	2,000	UN	5,65975	11,31950	A
B036.1219.01	ANILHA DO VEIO	2,000	UN	6,39637	12,79274	A
B036.1221.01	VEIO CARRETO TRANSL.MAQ.FIO 50	1,000	UN	73,82275	73,82275	A
B036.1223.01	CAVILHA BASE REDUT.TRANSL.	2,000	UN	2,63376	5,26752	A
B036.1231.02	VEIO CARRETO CORRENTE TRANSL.FDP50E	1,000	UN	26,89375	26,89375	A
B036.1702.01	ANILHA DA POLE.P/M.FIO FDP-850	15,000	UN	5,73154	85,97323	A
B036.1703.01	SUPORTE P/POLEIA @800	1,000	UN	164,74843	164,74843	A
B036.2104.01	PORCA EIXO P/MAQ.FIO FDP-850	5,000	UN	8,65140	43,25700	A
B036.2108.01	CASQ.LIG.P/MAQ.FIO FDP-850	4,000	UN	28,67500	114,70000	A
B036.2202.02	GUIA (HASTE)	2,000	UN	36,35958	72,71916	A
B036.2203.01	CASQUILHO DE BRONZE	8,000	UN	41,86368	334,90945	A
B036.2301.03	CAMISA	2,000	UN	46,68564	93,37129	A
B036.2301.04	FLANGE DO CILINDRO HIDRÁULICO FDP	2,000	UN	11,42075	22,84150	A
B036.2302.01	HASTE P/MAQ.FIO FDP-850	2,000	UN	13,45062	26,90124	A
B036.2305.01	PORCA DE SUP.V.P/MAQ.FDP-850	4,000	UN	27,80891	111,23565	A
B036.2307.01	CASQUILHO CEGO	15,000	UN	4,01234	60,18523	A
B038.1201.01	EIXO P/MAQ FIO	1,000	UN	21,92888	21,92888	A
B038.1203.01	PORCA M36 P/MAQ.FIO DIAM	4,000	UN	5,02390	20,09561	A
B038.1204.01	BARRA FIXAÇÃO P/MAQ.FIO	4,000	UN	14,38506	57,54026	A
B038.1301.01	PONTEIRA FEMEA P/CARRIL MAQ	3,000	UN	7,07581	21,22743	A
B039.1111.01	FIXADOR DO RESGUARDO MAQ.FIO	3,000	UN	9,96667	29,90001	A
B039.1111.03	FIXADOR DO RESGUARDO	4,000	UN	11,51232	46,04930	A
B039.1203.01	CARRETO TRIPLO 1/2" Z28	1,000	UN	53,04524	53,04524	A
B039.1204.01	ANILHA P/VEIO CARRETO DA TRANSLAÇÃO	2,000	UN	5,38208	10,76417	A
B039.1301.01	RODA P/MAQ.FIO "MOD.NOVO"	8,000	UN	59,55681	476,45454	A
B039.1503.01	PONTEIRA MACHO P/CARRIS	4,000	UN	6,65587	26,62348	A
B039.1504.01	ROLETE P/CREMALHEIRA MAQ.FIO	126,000	UN	1,50000	189,00000	A
B039.2101.01	SEM-FIM	1,000	UN	38,98000	38,98000	A
B039.2107.01	TAMPA FECHADA	6,000	UN	8,48352	50,90112	A
B039.2108.01	TAMPA DE PASSAGEM	5,000	UN	11,59323	57,96615	A
B039.2301.02	CAMISA DO MACACO	1,000	UN	40,88243	40,88243	A
B039.2302.01	HASTE P/MAQ.FIO @22mm	1,000	UN	19,27249	19,27249	A
B039.4006.03	CASQUILHO	1,000	UN	7,60000	7,60000	A
B039.4006.04	VEIOS	1,000	UN	7,77500	7,77500	A
B041.2114.01	PERNO DE TRAVAMENTO DO CASQ. DE	4,000	UN	17,05000	68,20000	A
B041.2202.01	UNIÃO CURTA DE LIGAÇÃO	2,000	UN	23,19512	46,39024	A

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
B047.1201.02	VEIO TRANSLAÇÃO	1,000	UN	44,15540	44,15540	A
B047.1204.01	ANILHA DO CARRETO	4,000	UN	5,75279	23,01117	A
B047.1208.01	CASQUILHO ROLAMENTO CONICO	1,000	UN	35,58956	35,58956	A
B047.1209.02	ROLO	1,000	UN	27,13850	27,13850	A
B047.1209.03	VEIO	1,000	UN	16,73900	16,73900	A
B047.1301.01	RODA MAQ.FIO	1,000	UN	85,35769	85,35769	A
B047.1503.02	VARÃO ROSCADO M20 P/ CARRIL	6,000	UN	1,72442	10,34652	A
B047.1503.04	CASQUILHO	7,000	UN	4,18119	29,26833	A
B047.1503.05	CAVILHA	8,000	UN	1,68106	13,44848	A
B047.1503.06	PORCA M20	6,000	UN	2,69271	16,15626	A
B047.1508.04	TUBO GUIA DO CARRIL	3,000	UN	10,68473	32,05419	A
B047.2101.01	RODA CORÇA PARA APOLO 75	3,000	UN	125,80500	377,41500	A
B047.2107.01	PORCA DO EIXO	2,000	UN	80,00000	160,00000	A
B047.2204.01	ANILHA DO BATENTE	1,000	UN	11,81000	11,81000	A
B047.2301.02	CAMISA DA HASTE	1,000	UN	54,81562	54,81562	A
B047.2302.01	HASTE	1,000	UN	32,72088	32,72088	A
B047.2304.01	EMBOLO PARA MAQUINA DE FIO	1,000	UN	25,71750	25,71750	A
B047.2305.01	PORCA SUPORTE DOS VEDANTES	1,000	UN	24,54750	24,54750	A
B048.1113.03	TUBO DA PALA	2,000	UN	18,46750	36,93500	A
B048.1403.01	Suporte do Resguardo da Poleia	2,000	UN	16,82750	33,65500	A
B048.1502.01	Rolete do Carril p/ Pégaso	18,000	UN	1,01682	18,30276	A
B049.1109.03	CASQUILHO DA FECHADURA	12,000	UN	1,84679	22,16155	A
B049.1112.04	CAVILHA DA ARTICULAÇÃO	2,000	UN	2,37634	4,75268	A
B049.2205.02	ANILHA DE APERTO	1,000	UN	2,30775	2,30775	A
B049.2300.04	CARRIL REFORÇADO C/ 3MTS P/MASTER CUT	1,000	UN	854,68634	854,68634	A
B049.2305.02	EIXO DA TRANCA	22,000	UN	1,32954	29,25003	A
B049.2322.01	CASQUILHO DA TRANCA	12,000	UN	6,62114	79,45370	A
B049.4105.01	CASQUILHO CEGO	1,000	UN	13,92798	13,92798	A
B049.4106.01	CASQUILHO DE PASSAGEM	6,000	UN	11,02046	66,12277	A
B049.5302.01	FALANGE DE APERTO	3,000	UN	95,48814	286,46442	A
B049.6001.02	VEIO DA ROTAÇÃO	2,000	UN	26,57635	53,15270	A
B049.7031.01	GUARDA PÓ PARA MASTER CUT	1,000	UN	42,58723	42,58723	A
B049.7101.01	ANILHA DE COMPENSAÇÃO 0,5MM	8,000	UN	1,41236	11,29888	A
B049.7102.01	ANILHA DE COMPENSAÇÃO 1MM	8,000	UN	1,41236	11,29888	A
B049.7103.01	ANILHA DE COMPENSAÇÃO 1,5MM	3,000	UN	1,45528	4,36584	A
B054.05003.01	ROLO	3,000	UN	28,40816	85,22448	A
B060.1000.02	CONJ.CABECEIRAS P/ ROLLER	1,000	UN	4 765,51724	4 765,51724	A
B060.1111.01	CASQUILHO GUIA	8,000	UN	14,78000	118,24000	A
B060.1112.01	CAVILHA	8,000	UN	3,84464	30,75712	A
B060.1132.05	ANILHA APERTO DO CARRETO E REDUTOR	2,000	UN	2,48450	4,96900	A
B060.1132.06	VEIO DO CARRETO DA TRANSLAÇÃO	1,000	UN	31,60680	31,60680	A
B060.1201.04	RODA PLANA	4,000	UN	160,74721	642,98884	A
B060.1202.01	EIXOS MONOFIO ROLLER	3,000	UN	11,97481	35,92445	A
B060.1204.01	CASQ.GR.SEP.RODAS MONOFIO ROLLER	8,000	UN	3,95785	31,66286	A
B060.1205.01	CASQ.PEQ.SEP.RODAS MONOFIO ROLLER	10,000	UN	3,34765	33,47659	A
B060.1402.01	VEIO CARRETO TRANSLAÇÃO	3,000	UN	30,37600	91,12802	A
B060.1405.01	ANILHA APERTO DO CARRETO E REDUTOR	8,000	UN	2,08090	16,64720	A
B060.1502.01	BARRA FIXAÇÃO DA CREMALHEIRA	78,000	UN	8,44993	659,09454	A
B060.9100.01	POSTE DE ALIMENTAÇÃO	1,000	UN	215,00712	215,00712	A
B061.1100.01	CONJUNTO DO PÉ P/ MONOFIO CNC	2,000	UN	2 190,68787	4 381,37574	A
B061.1110.01	CAVILHA	4,000	UN	13,62094	54,48376	A
B061.6141.01	ANILHA DE APERTO TRAZEIRO	2,000	UN	8,19806	16,39612	A
B063.4213.11	SUPORTE DO ROLAMENTO	1,000	UN	100,10018	100,10018	A
B063.9310.04	CHAPA BASE ENCODER	2,000	UN	8,45513	16,91026	A
B064.1301.04	CENTRO DA ROTAÇÃO	2,000	UN	17,00000	34,00000	A
B064.2201.09	LUBRIFICADOR	2,000	UN	12,28920	24,57840	A

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
B064.2203.02	CABEÇA DO ESTICADOR	3,000	UN	8,93340	26,80020	A
B064.2203.03	ESTICADOR	2,000	UN	3,62319	7,24638	A
B064.2205.01	CARRETO DA TRANSLAÇÃO	4,000	UN	16,16171	64,64684	A
B064.2206.01	VEIO DA TRANSLAÇÃO	4,000	UN	20,34763	81,39052	A
B064.2207.01	ANILHA DE APERTO	8,000	UN	1,78400	14,27200	A
B064.2301.01	VEIO DA RODA MOTORA	2,000	UN	184,54578	369,09156	A
B064.2303.01	ANILHA DA POLEIA	4,000	UN	6,93031	27,72124	A
B064.2304.01	TAMPA DA POLEIA	4,000	UN	15,90450	63,61800	A
B064.3301.01	VEIO DA RODA MOVIDA	2,000	UN	157,11301	314,22602	A
B064.3501.01	CAMISA DO CILINDRO	2,000	UN	40,09265	80,18530	A
B064.3503.01	HASTE DO CILINDRO	2,000	UN	15,95250	31,90500	A
B064.3504.01	CASQUILHO DO FUNDO DO CILINDRO	2,000	UN	9,21250	18,42500	A
B064.3505.01	CASQUILHO DA HASTE	2,000	UN	5,61250	11,22500	A
B064.5102.04	TUBO CENTRAL DO CUBO	2,000	UN	37,99563	75,99126	A
B064.5103.01	MEIO CORPO PARA PONTA DO REDUTOR	2,000	UN	19,45421	38,90842	A
B064.5104.01	CASQUILHO DE AFINAÇÃO	2,000	UN	11,22500	22,45000	A
B064.5110.01	CASQ. DO ROLAMENTO DO APOIO	2,000	UN	19,95500	39,91000	A
B080.2401.01	VEIO DO ESTICADOR	1,000	UN	38,87525	38,87525	A
B080.2403.01	ANEL BATENTE	1,000	UN	9,94000	9,94000	A
B080.2404.01	ANILHA APERTO DA MOLA	2,000	UN	6,21332	12,42665	A
B080.2409.01	ANEL BATENTE EXTERIOR	2,000	UN	7,94000	15,88000	A
B080.2601.01	VEIO DO MOTOR HIDRAULICO	1,000	UN	34,11000	34,11000	A
B080.8004.01	CASQUILHO DE PASSAGEM	12,000	UN	3,73250	44,79000	A
B082.05003.01	ANILHA	1,000	UN	6,48911	6,48911	A
B083.4000.01	GRUPO DA MESA - TANQUE	2,000	UN	1 855,34353	3 710,68706	A
B083.4201.01	EIXO DO ROLO	2,000	UN	2,02926	4,05852	A
B083.4202.01	ROLO DE ENCOSTO	2,000	UN	1,34735	2,69470	A
B088.01016.01	CASQUILHO	25,000	UN	3,58500	89,62500	A
B088.02001.01	RODA	8,000	UN	47,50000	380,00000	A
B088.02002.01	EIXO	12,000	UN	19,53692	234,44304	A
B088.03002.01	VEIO	3,000	UN	47,02417	141,07251	A
B088.03003.01	CASQUILHO	3,000	UN	38,00000	114,00000	A
B088.03004.01	CARRETO M6 Z12	3,000	UN	71,25000	213,75000	A
B088.04002.01	VEIO	3,000	UN	80,75000	242,25000	A
B088.04007.05	GUIA	6,000	UN	128,25000	769,50000	A
B088.05002.01	FUSO TRAPEZOIDAL 40X7	3,000	UN	204,25000	612,75000	A
B088.05004.01	HASTE	4,000	UN	50,17375	200,69500	A
B088.05005.01	CASQUILHO	6,000	UN	6,09380	36,56280	A
B088.05006.01	CASQUILHO	3,000	UN	7,66545	22,99635	A
B088.05008.01	ANILHA	6,000	UN	8,41274	50,47644	A
B088.05012.04	ANILHA	9,000	UN	3,24275	29,18475	A
B088.07001.03	EIXO	3,000	UN	12,56317	37,68951	A
B088.07001.04	ROLO	3,000	UN	42,75000	128,25000	A
B090.14207.01	ANILHA DE SACA	2,000	UN	8,40500	16,81000	A
B090.14208.01	SACA	2,000	UN	5,95000	11,90000	A
B090.24106.01	CASQUILHO DA RODA	4,000	UN	8,98625	35,94500	A
B090.33002.03	TRAVESSÃO DO GANCHO	1,000	UN	104,82000	104,82000	A
B090.51301.01	RODA MOTORA Ø125 1 VERD. Z56	2,000	UN	195,67012	391,34024	A
B090.76110.01	ANILHA FA77	2,000	UN	4,95500	9,91000	A
B090.76310.01	ANILHA DE SACA	2,000	UN	7,34000	14,68000	A
B090.76311.01	SACA	2,000	UN	6,24000	12,48000	A
B090.81204.03	TUBO ESPAÇADOR	1,000	UN	49,16000	49,16000	A
B090.81213.07	CASQUILHO	6,000	UN	8,19500	49,17000	A
BLG002.02103.01	CASQUILHO DE CORTE	23,000	UN	6,78655	156,09069	A
BLG002.02106.01	ANILHA	24,000	UN	2,09417	50,26008	A
BLG999.00009.01	GUIA CABO - TAMBOR ENROLADOR	1,000	UN	137,27560	137,27560	A

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
P001.0075.30	TAMPA EM NYLON P/PRUMOS	14,000	UN	0,44567	6,23946	A
P001.0296.01	CESTO PARA 20 TUBOS DE PERFURAÇÃO	1,000	UN	251,14623	251,14623	A
P036.1710.01	POLEIA ALUMINIO Ø 500 P/ MAQ. FIO	1,000	UN	516,19035	516,19035	A
P038.1200.01	RODA COMPLETA P/ MAQUINA FDP SGV	5,000	UN	56,14812	280,74060	A
P038.1300.01	CARRIL VIGA P/ MAQ. FIO C/ 3MTS	2,000	UN	344,98000	689,96000	A
P049.5300.01	POLEIA ALUMINIO ALUMINIO Ø 400 TIPO	2,000	UN	277,57561	555,15123	A
P060.2204.02	POLEIA ALUM.@300 MONOFIO ROLLER	1,000	UN	56,33000	56,33000	A
P099.0400.01	POLEIA ALUMINIO Ø 400 COMPLETA	1,000	UN	258,53518	258,53518	A
P100.0013.02	VEIOS (CUBO) P/POLEIA @400	8,000	UN	68,02255	544,18040	A
PU004.2006.01	TUBO P/PERFURADORA COP-32 USADO	4,000	UN	30,15402	120,61608	A
TOTAL		1 855,800			61 264,73356	